[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                                                                                                             № 7
Об     утверждении       председателей

постоянных     комиссий     Сельской
Думы сельского поселения «Деревня
Тягаево»

На основании Регламента Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево»:
Районная Дума решила:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам депутата Сельской  Думы Федотова Сергея Михайловича.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной вопросам депутата  Сельской Думы Валько Вячеслава Павловича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
                                                                    Н.И. Федотова
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Тягаево» Кировского района